

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Telefon 36 10 20 30
Telefax 36 10 20 40
www.deloitte.dk

TL Nordic A/S
CVR-nr. 12940432
Rungsted Standvej 76A
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2016

Dirigent

Navn: Carl Johan Mørck

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TL Nordic A/S
Rungsted Standvej 76A
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 12940432
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Helen Buch Mørck, formand
Peter Normann Nielsen
Carl Johan Mørck

Direktion

Carl Johan Mørck

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer og kapitalandele i tilknyttede selskaber, herunder assistance til tilknyttede virksomheder samt økonomiske aktiviteter vedrørende beholdningen af domænenavne til internettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.263 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		336.112	360
Administrationsomkostninger	1	<u>(526.551)</u>	<u>(505)</u>
Driftsresultat		(190.439)	(145)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.390.177	668
Andre finansielle indtægter	2	307.352	273
Nedskrivning af finansielle aktiver		(500.000)	(2.268)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(1.139.104)</u>	<u>(1.118)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		867.986	(2.590)
Skat af ordinært resultat	4	<u>395.117</u>	<u>492</u>
Årets resultat		<u>1.263.103</u>	<u>(2.098)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		<u>1.263.103</u>	<u>(2.098)</u>
		<u>1.263.103</u>	<u>(2.098)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		99.380	99
Materielle anlægsaktiver	5	99.380	99
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		23.129.968	20.725
Andre tilgodehavender		49.520	536
Udskudt skat		1.111.000	1.267
Finansielle anlægsaktiver	6	24.290.488	22.528
Anlægsaktiver		24.389.868	22.627
Fremstillede varer og handelsvarer		2.500.000	2.500
Varebeholdninger		2.500.000	2.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.449.975	5.192
Andre tilgodehavender		24.864	21
Tilgodehavende selskabsskat		555.864	238
Periodeafgrænsningsposter		19.270	19
Tilgodehavender		6.049.973	5.470
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000.000	1.124
Værdipapirer og kapitalandele		1.000.000	1.124
Likvide beholdninger		62.729	4
Omsætningsaktiver		9.612.702	9.098
Aktiver		34.002.570	31.725

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	3.840.000	3.840
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.876.142	5.598
Egenkapital		<u>10.716.142</u>	<u>9.438</u>
Bankgæld		0	37
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.088	32
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.095.917	22.133
Anden gæld		166.423	85
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>23.286.428</u>	<u>22.287</u>
Gældsforpligtelser		<u>23.286.428</u>	<u>22.287</u>
Passiver		<u>34.002.570</u>	<u>31.725</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.840.000	5.598.205	9.438.205
Valutakursreguleringer	0	14.834	14.834
Årets resultat	0	1.263.103	1.263.103
Egenkapital ultimo	3.840.000	6.876.142	10.716.142

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	227.920	246
Andre omkostninger til social sikring	5.488	5
	233.408	251
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	264.531	250
Renteindtægter i øvrigt	18.826	1
Valutakursreguleringer	10	0
Dagsværdireguleringer	23.985	22
	307.352	273
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.118.680	1.106
Øvrige finansielle omkostninger	20.424	12
	1.139.104	1.118
	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(555.864)	(238)
Ændring af udskudt skat	156.000	(254)
Regulering vedrørende tidligere år	4.747	0
	(395.117)	(492)

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	213.446
Kostpris ultimo	213.446
Af- og nedskrivninger primo	(114.066)
Af- og nedskrivninger ultimo	(114.066)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	99.380

	Kapitalandele i tilknyttede virksom- heder kr.	Andre tilgo- dehavender kr.	Udskudt skat kr.
6. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.609.158	7.208.225	1.267.000
Tilgange	0	13.694	0
Afgange	0	(5.404.899)	(156.000)
Kostpris ultimo	1.609.158	1.817.020	1.111.000
Opskrivninger primo	19.115.799	0	0
Valutakursreguleringer	14.834	0	0
Andel af årets resultat	2.390.177	0	0
Opskrivninger ultimo	21.520.810	0	0
Nedskrivninger primo	0	(6.672.399)	0
Årets nedskrivninger	0	(500.000)	0
Tilbageførsel ved afgange	0	5.404.899	0
Nedskrivninger ultimo	0	(1.767.500)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.129.968	49.520	1.111.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Dattervirksomheder:			
CI Holding A/S	Hørsholm	A/S	99,00

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
7. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	384	10.000,00	3.840.000
	<u>384</u>		<u>3.840.000</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor bankgæld i Carlsen Europa Baltic UAB, Litauen.

Selskabet kautionerer for bankgæld i koncernforbundne selskaber. Den samlede bankgæld i koncernforbundne selskaber udgør 9.461 t.kr. pr. 2015.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.